​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Paraíba

ERRATA SECAD/PB/GERAD/PB/DE/PB/PLENARIO/PB/CRMV-PB/SISTEMA N° 2

ERRATA À ATA DA 307ª SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA – CRMV-PB

Prezados,

Em atenção ao documento supracitado, emi8do em 19 de setembro de 2025, referente ao
resultado do Processo Eletrônico CRMV-PB 0350013.00000053/2025-14, no qual o estabelecimento "ALFREDO
SILVA DE AZEVEDO - CNPJ 22412351000142 - CRMV-PB 2757-PJ" solicita cancelamento de registro, comunica-se as
seguintes correções no resultado:

Onde se lê na Ata da 307 Sessão Plenária:

“Parecer – FAVORÁVEL, ao pleito do interessado, por atender ao disposto na Resolução 1475/2022,
mantendo-se a cobrança dos débitos existentes, colocado em votação: aprovado por unanimidade”

Leia-se na Ata da 307 Sessão Plenária:

“Parecer – DESFAVORÁVEL, ao pleito do interessado, por não atender ao disposto na Resolução
1475/2022, mantendo-se a cobrança dos débitos existentes, colocado em votação: aprovado por unanimidade.”

As demais informações dos documentos permanecem inalteradas.

João Pessoa/PB, 19 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

Méd. Vet. Leopoldo Mayer de Freitas Neto
Secretário-Geral

CRMV-PB Nº 00703

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

José Cecílio Martins Neto , Presidente do CRMV-PB - FGSUP - PR/PB , em 19/11/2025 14:48:21.
Nina Toralles Caniello, Conselheira Efetiva do CRMV-PB - CESUP - PLENARIO/PB, em 19/11/2025 14:49:39.
Leopoldo Mayer de Freitas Neto, Secretário-Geral do CRMV-PB - FGSUP - SG/PB, em 19/11/2025 14:50:05.
Paula Fernanda Barbosa de Araújo Lemos, Conselheira Efetiva do CRMV-PB - CESUP - PLENARIO/PB, em 19/11/2025 14:51:48.
Altamir José Chaves da Costa, Conselheiro Efetivo do CRMV-PB - CESUP - PLENARIO/PB, em 19/11/2025 14:54:10.
Andrei Felipe Loureiro do Monte Guedes , Tesoureiro do CRMV-PB - FGSUP - TS/PB, em 19/11/2025 15:11:14.
Isabella de Oliveira Barros, Conselheiro Efetivo do CRMV-PB - CESUP - PLENARIO/PB, em 19/11/2025 15:16:53.
Jonata Bento de Araújo Menezes , Conselheiro Efetivo do CRMV-PB - CESUP - PLENARIO/PB, em 19/11/2025 15:55:08.
Wilson Wouflan Silva, Vice-Presidente do CRMV-PB - FGSUP - VP/PB, em 19/11/2025 15:56:17.
Adriana Evangelista Rodrigues, Conselheira Efetiva do CRMV-PB - CESUP - PLENARIO/PB, em 19/11/2025 16:33:28.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 18/11/2025. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

541834
10c3d0dd6f

​​​​​​​

Praça Pedro Gondim, 123, Torre, João Pessoa / PB, CEP 58040-360